CÂmnne MUNIcIPAL DA rsrÂrucln BALNEARIA DE MoNGAGUA
ESTADo oe sÃo PAULo

PORTARIA NO T37 DE 31 DE DEZEMBRO DE 20?4

A tvtesa üa Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 10 considerado o caráter demissÍvel "ad nutum- dos cargos em
comissão de livre provimento e exoneração, exonerar, do cargo de
Diretora Geral, a funcionária Janaina de oliveira Bernardi
Ferreira, nomeada através da poltaria\no 12 de 05 de janeiro de
2423.

Art' 20 As despesas üecorentes desta Portarta correrão por conta de
verbas próprias do orçamento vigente.

Àrt. 30 Esta Poftaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Fubtique-ser

Mesa da Câmara, 31 de dezembro de ZAZ4.

RODRIGUES
PRESIDENTE

Marcelo da Silva Ramos
1o Secretário 20 Secretário

Áv. Stta Puulo, N" i.324 - farüm Marina - Mongaguá - SP - FanelFw: (13) SS0í5g00- CEp: lfijA-MA
wwtu. c amai amo ng sg u a sp. gov. hr